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INDEX RERUM 
QILE IN HOC SECUNDO VOLUMINE CONTINENTUR. 

S. AUGUSTINI EPISCOPI 

EPISTOLARUPI ORDO NOVUS 
CUM ANTEA VULGATO COMPARATUS, 

Ordo 
uovus 

i 
II 
HI 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 
IX 
x 
XI 
XII 
SHI 
XIV 
XV 
XVI 
XVII 
XVIII 

XIX 
XX 
XXI 
XXII 

XXIII 

XXIV 

XXV 
XXVI 
XXVII 

XXVIII 

Ordo 
ant. vul 

213 
214 
151 
117 
114 
71 
72 
245 
115 
116 
268 
269 
218 

i 

Igalus 
(XASSIS PRIMA. 

Ad Hermogenianum. 
Ad Zenobium. 
Ad Nebridium. 
Ad Nebridium. 
Nebridii. 
Nebridii. 
Ad Nebridium. 
Nebridii. 

prima Ad Nebridium. 
Ad Nebridium. 
Ad Nebridium. 
Ad Nebridium. 
Ad Nebridium. 

115 secunda Ad Nebridium. 
113 
43 
44 
63 
84 
126 
148 
64 
203 
55 
31 
39 
32 
8 

Ad Romanianum. 
Maximi Gram. Madaur. 
Ad Maximum Gram. Mad. 
Ad coelt'slinuiu. 
Ad Gaium. 
Ad Antoninum. 
Ad valerium episcopum. 
Ad Aurclium. 
Ad Maximiuum. 
Paulini ad Alypium. 
I'aulini ad Augustinum 
Ad I.icentium. 
Ad raulinum. 
Ad Hicronymum, 

xxix Mile ined. Ad Alyjium. 
XXX 

XXXI 
XXXII 

XXXIII 

XXXIV 
XXXV 
XXXVI 

33 

34 
36 
147 
168 
169 
86 

I'aulini. 
CLASSIS 11. 

Ad Pauliuum. 
Paulini ad P.omanianum. 
Ad Proculeianum. 
Ad Eusebium. 
Ad Eusebium. 
Ad casulanum. 

xxxvn Deerat in hoe torn. Ad Simplicianum. 
XXXVIII 149 Ad Proiuluruni. 
xxxix 17 Hieronymi. 
XL 9 Ad Hieronymum. 
XLI 77 Alyp. et Aug. ad Aurelium. 
XLII Ante ined. Ad Paulinum. 
XLIII 162 Ad Glorium,Eleus. Folic., etc. 
xnv 163 Ad Glorium, Eleus. et Felices. 
XLV Ante ined. Alyp. et Aug. ad Paiilinum. 

Publicolae. 
Ad rublicolam. 
Ad Eudoxium. 
Ad Honoratum donal. episc 
Ad Suffectanos. 
Ad Crispinum. 
Ad severinum. 
AdGenerosnm. 
Ad Januarium. 
Ad januavium. 
Ad celerem. 
Ad celerem. 
Ad Pammachium. 
Ad vietorinum. 
Ad Aurelium. 
Ad Theodorum. 
Alyp. Aug., etc., adseverum. 
Adseverum. 
Ad Quintianum. 
Ad xaatippum. 

XLVI 

XLVU 
XLVIU 
xux 
I 
t l 
LII 
LIU 
LIV 
LV 
IAI 
LVII 

LVIII 
L1X 
LX 
LXI 
LXII 

LXIII 
LXIV 

LXV 

153 
lo i 
81 
161 
267 
172 
170 
165 
118 
119 
237 
210 
134 
217 
76 
223-
241 
240 
235 
236 

Col. 

61-62 
63 

ibid. 
66 
67 

ibid. 
68 
71 
72 
73 
75 
77 

ibid. 
79 
80 
81 
83 
85 
86 

ibid. 
88 
90 
94 
98 

101 
103 
107 
111 
114 
120 

121 
125 
129 
132 
134 
136 
151 
152 
154 

Ibid. 
158 
159 

ibid. 
173 
180 
181 
184 
187 
189 
190 
191 
194 
195 
199 
204 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
232 
234 

LXVI 

LXVII 

LXVUI 

LXIX 

LXX 

LXXI 

LXXII 

LXXUI 

LXXIV 

LXXV 

I.XXVI 

LXXVII 

LXXVIII 

LXX1X 

I.XXX 

LXXXI 

LXXX1I 

LXXXIU 

LXXXIV 

LXXXV 

LXXXVI 

LXXXVII 

LXXXVIII 

LXXXIX 

xc 
XCI 

XCII 

xcm 
xciv 
xcv 
xcvi 
xcvu 
X c V l l l 

Xcix 

173 
12 
13 
238 
207 
10 
14 
15 
16 
11 
171 
136 

Ad Crispinum. 
Ad Hieronymum. 
Hieronymi. 
Ad Castorium. 
Ad Kaucelionem. 
Ad Hieronymum. 
Hieronymi. 
Ad Hieronymum. 
Ad Presidium. 
Hieronymi. 
Ad Donatistas. 

..._ AdEelicem et Hilarinum. 
137 Ad Clerum et rlebem Hipp. 
244 Ad quemd. presb. manich. 

Ad Paulinum. 
Hieronymi. 
Ad Hieronymum 
Ad Alypium. 
Ad Novatum. 
AdPaulum. 
Ad Caecilianum. 
Ad Emeritum. 
cleric. Hipp, ad Jamiar. 
Ad Festum. 
Nectarii. 
Ad Neclarium. 
Ad Italicam. 
Ad vincenlium. 
Paulini. 
Ad Paulinum. 
Ad Olympium. 
Ad Olympium. 
Ad Bonifacium episc. 
Ad Italicam. 
Ad Donatum procons. 
Ad Memorium. 
Ad Deogralias. 
Nectarii. 
Ad Neclarium. 
Ad Donatistas. 
Ad Macrobium. 
Maximi elTheodori. 
Ad Macrobium. 
severi. 
Ad Severum. 
Ad Victoriaaum. 
Ad Donatum exprocons. 
Ad Cresconium. 
Ad Florentinum. 
Ad Fortunatum. 
Ad Generosum. 
Dioscori. 
Ad Dioscorum. 
Consentii. 
Ad Consentium. 
Paulini. 
Ad clerum et Pleb. Hipp. 
Hieronymi. 

CLASSIS III. 
Ad Albinam, riaian.,etc. 47 
Ad A)y( ium. 
Ad Albinam. 
Ad Armentarium et Paulin. 

cxxviii Deeratin hoc torn. Silvani, etc., catholic, episc. 
collat. Carth. ad Marcel, 

cxxix Deerat in hoc torn. Eorumd. ad Marcellinum. 
exxx 121 Ad Probam. 
r.xxxi 156 Ad Probam. 
cxxxii 1 Ad volusianum. 

ci 
en 
cm 
civ 
cv 
CVI 
CVII 
CV1H 

cix 
ex 
CXI 

exu 
CXI1I 

ex iv 
exv 
exvi 
cxvii 
exvm 
ex IX 
exx 
cxxi 
CXXH 

exxm 

CX7HV 

CXXV 

CXXVI 

exxvu 

65 
18 
19 
239 
242 
216 
60 
164 
68 
167 
201 
202 
6 
48 
249 
250 
124 
129 
23 
153 
127 
131 
49 
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254 
166 
285 
266 
255 
37 
135 
122 
128 
229 
228 
230 
231 
55 
56 
221 
222 
58 
138 

227 
224 
223 
45 

238 
256 

240 
2il 

SID 
SH 
386 

267 
272 
IS 

ibitt. 
291 
294 

m 
296 

ibW. 
315 

ibid. 
318 

36* 
566 
367 
370 

399 
401 

m. 
m 
lit w m 
429 

J M 
45§ 
449 
482 
469 
470 
472 

1-172 
473 
476 
483 

487 
490 
493 
507 
308 



H65 INDEX UEttUM. 

t)r<Jo Ordo 
,nov. ant. vul 
cxxxm 
CXXXIV 

cxxxv 
CXXXVI 

CXXXVH 

cxxxvm 
CXXXIX 

CXL 

CX LI 

CXLU 

CXL1H 

CXLIV 

CXLV 

159 
160 
2 
4 
5 
5 
138 
120 
152 
257 
7 
130 
144 

(V 

Ad Marcelliiuim. 
Ad Apriiigium. 
volusiani. 
.Marcellini. 
Ad volusianum. 
Ad Marcelliiuim. 
Ad Marceliinum. 
Ad Honoratura catecuum. 
Concil. zert. ad Donalistas. 
Ad Saturninuni et Eui'ratein. 
Ad Marcellinum. 
\d cirtenses. 
Ad Anaslasium. 

CXLVI Deerat in hoc torn. Ad pelagium. 
CXLVH 

CXLVUI 

CXL1X 

CL 

CLI 

CLII 

CLIU 

CLIV 

CLV 

CLVI 

CLV1I 

CLVI1I 
CLIX 

CLX 

CLXI 

CLX1I 

CLXIII 

CLXIV 

CLXV 

CLXVI 

CLXV1I 

112 
111 
39 
179 
259 
53 
54 
51 
52 
88 
89 
258 
100 
246 
247 
101 
98 
99 
27 
28 
29 

cLXvni Deerat 
CLXIX 

CLXX 

CLXXI 

CLX XII 

CLXXIII 

102 
66 
220 
50 
201 

Ad Paulinam. 
Ad Forlunalianum. 
Ad Paulinum. 
Ad Probani et .lulianam. 
Ad Caxilianum. 
Macedonii. 
Ad Maeedonium. 
Macedonii. 
Ail Maeedonium. 
Hilarii Syracusani 
Ad Hilarium Syracus. 
Evodii. 
Ad Evodinni. 
Evodii. 
Evodii. 
Ad Evodium. 
Evodii. 
Ad Evodium. 
Hieron. ad Marcel. 
Ad Uieronymum. 
Ad Uieronymum. 

in hoc torn, Timasii et .lacohi. 
Ad Evodium. 
Ad .Maximum modicum. 
Ad Peregrinum ei.isco[;i!tn. 
Ilieronymi. 
Ad Donatum i resi.ylerum. 

CLXXIV Deerat in hoc torn. Ul Anrelium. 
CLX XV 

CLXXVI 

CLXXVII 
CLXXVIII 
CLXX1X 

CLXXX 

CLXXXI 

CLXXXII 

CLXXXIII 

CLXXXIV 

CLXXXIV 

CLXXXV 

CLXXXVI 

CLXXXVII 

CLXXXVII 

CLXXX1X 

exc 
cxci 
CXCII 

90 
92 
93 
94 
232 
260 
91 
93 
96 
97 

Cone, earth, ad Innocent. 
Cone. Jiilev. ad Innocent. 
Aur. Al. Aug., etc., ad lnnoc. 
Ad Ililarium cpiscopum. 
Ad .loannem episcopum. 
Adcceanuin. 
Imiocentii ad Cone. Cartliag. 
Innoccntii ad Cone. Milev. 
Innoc. ad Aur. Alyp. Aug., ole 
Innoccntii ad Aurel. et Aug. 

bis. Deest in priori BB. ed. Ad p 

50 
106 
57 
143 
203 
157 
104 
62 

Abraham. 
Ad Bonifacium comitem. 
Alyp. et Aug. ad Paulinum. 
Ad Dardanum. 
Ad .lulianam. 
Ad Boiiifacium comitem. 
Ad optatum. 
Ad sixluni. 
Ad Ccelestinum diacomim. 

exem Nunc prim, edita. Ad Mercalorem. 
exciv 
exev 
exevi 
CXCVII 

CXcVIll 

CXCIX 

103 
23 
200 
78 
79 
80 

Ad sixluni. 
Hieronymi. 
Ad Asellicum. 
Ad Ilesychium. 
Hesychii. 
Ad Ilesycliiiuii. 

Petr. ct 

cc Deerat in hoc lorn. Ad valeriuni comitem. 
cci Deerat in hoc torn. Honorii et Theodosii. 

Col. 

509 
510 
512 
314 
513 
523 
535 
538 
577 
383 
583 
590 
592 
596 

ibid. 
622 
050 
643 
646 
632 
635 
663 
666 
675 
674 
695 
698 
701 
702 
704 
708 
709 
718 
720 
755 
741 
712 
748 
732 

ibid. 
753 
757 
758 
762 
764 
772 
774 
778 
779 
783 
"86 
788 

788 
792 
815 
832 
848 
854 
857 
867 
868 
869 
874 
891 

ibid. 
899 
901 
904 
925 
926 

ecu 24 nieron. ad Alyp. et Aug. 
ecu bis. Deest in priori BB. ed. Ad Oplatum episcipimi, 
can 82 Ad I-argum. 
cciv 01 An Dulcilium. 
ccv 110 Ad Conseutiuni. 
cevi 270 Ad valeriuni comitem. 
ecvii Deerat in hoc torn. Ad Claudium. 
cevm 
ecix 
ccx 
CCXI 

CCXII 

CCXI1I 

CCXIV 

ccxv 
CCXVI 

CCXV11 

CCXVIII 

209 
261 
87 
109 
103 
110 
•16 

236 
107 
208 

Ad Feliciam. 
Ad ccelestinum papam. 
Ad 1'elicitatem et liustic. 
Ad sanclinioniales. 
Ad Qiiintilianum. 
\c'a in designat. Eraclii. 
Ad Valentinum. 
Ad valentinum. 
•\alentini. 
\d vitaleni. 
Acl Palatini im. 

ccxix Deerat in hoc torn. Aur. Aug., etc 
lum el Cyliuniuni. 

ccxx 70 Ad Bonit'aciuni comitem. 
ccxxi Deerat in hoc torn. Quodvulldei. 
ccxxii Deerat in hoc torn. Ad Quodviiltdeum. 
ccxxm Deerat in hoc loin. Quodvultdi-i. 
ccxxiv Deerat in hoc torn. Ad Quodvultdeum 
cexxv Deerat in hoc torn. Frosperi. 
ecxxvi Deerat in hec torn. Hilarii Calli. 
ccxxvu 67 Ad Alypium. 
ccxxvm 180 Ad llouoraUiui episcop. 
ccxxix 262 Ad Dariuin. 
ccxxx 265 Darii. 
ecxxxi 204 Ad Dariuin. 

(XASS1S n . 
42 Ad Madaurcnscs. 
20 Ad Longiiiianiim. 
21 Eongiiiiani. 
22 Ad Longiiiianum 
74 Ad Detileriuin. 
253 primn. Adceretium. 
174 Ad Pascenliiim. 
173 Ad I'ascenliiini. 
176 Paseentii. 
177 Ad Pas.'entium. 
150 Ad Elpidiuui. 
58 Ad I ;clum. 
83 Ad Chrisinnim. 
75 Ad Possidiuni. 
243 Ad Eamj adium. 
211 Ad Romulmn. 
143 Ad Sebaslianuni. 
69 Ad r.esiiliUum. 
73 Ad Auxilhun. 

sub 250 ex E| isi. ad classic. 

a:l Procu-

CCXXXII 

ccxxvm 
ccx xx iv 
ccxxxv 
CCX XXVI 

CCXXXVII 

ccx \ win 
CCXXXIX 

CCXI. 

CCXI.I 

CCXUI 

CCXLIli 

CCX [.IV 

CCXI.V 

CCXLV1 

CCXI.VII 

CCXLVIII 

CCXLIX 

CCL 

l'ragm. 
CCI.I 
CCLH 
CCLIII 

CCLIV 

CCLV 

CCLVI 

CCLMI 

CCL VIII 

CCLIX 

CCLX 

CCLXI 

CCLX1I 

CCLXHI 

CCLXIV 

CCLXV 

CCLXVI 

CCLXVII 

CCLXVIU 

CCLXIX 

102 

212 
219 
232 
233 
251 
226 
125 
155 
125 
139 
U0 
199 
248 
l i l 
108 
132 
200 
213 
251 

Ad rancaviuni. 
Ad Eeli, em. 
Ad Beneualuui. 
,'d lSenenalum. 
Ad Huslicum. 
Ad Christiuuiii. 
Ad oruiiliuni. 
Ad Marliamui. 
Ad Cornelium. 
Audacis. 
Ad Audacem. 
Ad Ecdiciam. 
Ad sapidaoi. 
Ad Maximam. 
Ad Scleucianam. 
Ad I'loreiitinaiu. 
Ad Fabiolani. 
Ad I'lebem Hipp. 
Ad Nobilium. 

CCLXX Deerat in hoc torn. Anonymi. 

11G6 

028 
929 
938 

Hid. 
912 
949 

ibid. 
950 
953 
957 
958 
963 
966 
908 J 
971 
974 
978 
989 

991 
992 
997 
999 

1000 
1001 
1002 
1007 
1012 
1G15 
1019 
1020 
1022 

i-i026 
1030 
ibid 
1052 
1053 
•1034 
1058 
104!) 
1051 
ibid. 
1052 
1034 
1059 
1000 
1081 
1062 
1004 
1085 
1066 
1067 
1068 
ibid. 
1009 

an. 
1070 
ibid. 
1071 
ibid. 
1073 
1075 
1076 
1077 
i!;82 
1084 
1086 
1939 
1091 
ibid. 
1095 
•1094. 

S, AUGUSTINI EPISCOPI 

EPISTOL. ORDO JUffTEA IfUL^A" 
318 
585 
111 
134 
241 
231 
256 

Ordo Ordo 
ant. vulg. nov. 
1 CXXXII 

2 cxxxv 
3 CXXXVH 

4 cxxxvi 
Ji cxxxvm 

Ad volusianum. 
Volusiani. 
Ad Volusiauum. 
Marcellini. 
Ad "arceSliniun, 

AD NOVUM REDUCTUS 
Col. 

508 
512 
513 
514 
523 

6 xcu 
7 CXLHI 

8 xxvm 
9 XL 

1 0 LXXI 

1 1 LXXV 
1 2 LXVU 

Ad ltalieam. 
Ad Mai'eelliuuin. 
Ad Uieronymum 
Ad Hieroiiymuni 
Ad Hieroiiymuin. 
Hieronymi. 
Ad Hie'ronyimim 
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20 
30 
31 
32 
35 
54 
35 
58 
57 
58 
59 
40 
41 
42 
43 
n 
in 
46 
47 
48 
49 

so 
SI 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
6i 
63 
68 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
85 
8i 
83 
83 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
95 
94 
93 
96 
97 

Ordo ordo 
ant. vulg. nov 
13 LXYIII 

LXXII 

LXXUI 

LXX1V 

XXXIX 

LXXXI 

LXXXI1 

ccxxxm 
CCXXXIV 

ccxxxv 
xc\ in 
ecu 
exev 
exxm 
CLXV 

CLXVI 

CLXVII 

CLXXII 

XXV 

XXVII 
XXX 
XXXI 

XXIV 

XXXII 

O X 

CCXLIII 

XXVI 

INDEX RERUM. 
Col 

14 
13 
10 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Hieronymi. 
Hieronymi. 
Ad Hieronymum. 
Ad Presidium. 
Hieronymi. 
Hieronymi. 
Ad Hieronymum. 
Ad Logiuianum. 
Loiiginiani. 
Ad Longinianum. 
Ad Bonifacium episcop. 
Hieron. ad Alyp. et Aug. 
Hieronymi. 
Hieronymi. 
Hieron. a:l Marcel. 
Ad Hicronyuium. 
Ad Mieronyraum. 
Hieronymi 
paulini. 
Ad Paulinum. 
paulini. 
Ad Paulinum. 
Paulini ad Alypium. 
Paulini ad Romanianum. 
severi. 
Ad I-aetum. 
Ad Lieentium. 

xxvi coniinetur. carmen Liccntii. 
xxvi coniinetur. Adhorlalio ex Lie. carni. 
ccxxxn Ad Madaurcnsos. 
xvi Maximi Gram. Madaur. 
XVII Ad Maximum Gram. Mad. 
exxvu Ad Arinenlarium et Paulin. 
ccxiv Ad valeiitinum. 
ccxv Ad Valenlinum. 
xcni Ad \incentiuni. 
en Ad Deogralias. 
OLXXXV Ad Bonifacium comitem. 
CI.IV Macedonii. 
CLV Ad Macedonium. 
CLII Macedonii. 
CLIII Ad Macedonium. 
exvu Dioscori. 
CXVIII Ad Dioseorum. 
CLXXXVII Ad Dardanum. 
cxxi Paulini 
CXLIX Ad Paulinum. 
LXXXVI Ad Cajcilianum. 
CCIV Ad nulciumn. 
excu Ad Ccelestiaum diae 
XVIII Ad Ccelcslimim. 
xxu Ad Aureliuni. 
LXXX Ad Paulinum. 
CLXX Alyp. et ug. ad Maximum, 
ccxxvu Ad Aty. iiiin. 
LXXXVIII Cleric. Hipp, ad Januai'ium. 
CCXLIX Ad Hestitutuiii. 
ccxx Ad Bonifacium comitem. 
vi Nebridii. 
VII Ad Nebridium. 
ccxi.v Ad Pcssidium. 
ccxxxvi Ad Deuterium. 
CCL Ad Auxiliuni. 
LX Ad Aurelium. 
XLI Alyp. et Aug. ad Aurelium. 
cxcvn Ad Hesycliium. 
exevm Hesychii. 
cxcix Ad Hesycliium. 
XLVIU Ad F.udoxium. 
cciu Ad Largum. 
CCXLIV Ad Chrisimum. 
xix Ad Gaium. 
exx coniinetur. Ad Cons, imperfecta. 
xxxvi Ad Casulanum. 
ccx Ad Felicitatem et Rustic. 
CLVI Hilarii syraciis. 
CLVII Ad Hilarium syracus. 
CLXXV Cone, earth, ad Innocent. 
CLXXXI Inuoc. ad Cone. Garthag. 
CLXXVI Gone. Milev. ad Innocent. 
CLXXXII Innocentii ad Cone. Milev. 
CLXXVM Ad Hilarium. 
CLXXVII Aur. A1. Aug., etc., ad mnoe. 
CLXXXIII Innoc. ad Aur. Alyp. Aug., etc. 
CLXXXIV innocentii ad Aurel. et Aug. 
CLXIII Evodii. 

230 
243 
245 
230 
134 
273 

Ibid. 
1050 
ibid. 
1032 
359 
928 
891 
472 
718 
720 
733 
732 
101 
107 
120 
121 
98 

123 
418 

1034 
103 
104 
108 

1023-1026 
81 
83 

483 
968 
971 
321 
570 
592 
663 
666 
652 
653 
451 
432 
832 
462 
650 
296 
938 
868 
85 
90 

275 
748 

1012 
302 

1063 
992 
67 

Ibid. 
1060 
1033 
1066 
227 
158 
899 
901 
904 
187 
958 

1039 
86 

436 
150 
937 
673 
674 
758 
779 
762 
783 
772 
764 
786 
788 
708 

99 
100 
101 
102 
105 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
U0 
111 
112 
113 
114 

CLXIV 
cux 
CLXII 

CLXIX 
CCXI 

CXCI 

exuv 
(LXXXVI 

CCXVII 

CCLXV 

ccxi 
ccxm 
CXLVUI 
CXLVU 
XV 
V 

115 prima, ix 

Ad Evodium. 
Ad Evodium. 
Ad Evodium. 
Ad Evodium. 
Ad Quintilianum. 
Ad sixtum. 
Ad Sixtum. 
Alyp. et Aug. ad Paulinum. 
Ad Vital em. 
Ad Seleucianam. 
Ad sanctimoniales. 
Acta in design. Eraclii. 
Ad t'ortunatianum. 
Ad Paulinam, 
Ad Bomanianum. 
Nebridii. 
Ad Nebridium. Hosmmdaxiv Ad Nebridium. 

116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
123 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
133 
134 
153 
136 
157 
138 
159 
160 
161 
102 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
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S. AUGUSTINI EPISCOPI 
EPISTOL. INDEX ALPHABETICUS. 

Numerus romanus Epistolam designat, arabicus paginam. 

Albinos, Piniano, et Melaniae Augustini Epistola, exxtv, 
471-472. Eidem Albinae, cxxvi, 476. 

Alypio Paulini et Therasiae, xxiv, 98. 
Alypio Augustini xx ix , 114; LXXXUI, 2 9 1 ; cxxv , 473 ; 

ccxxvn, 1012. 
Anap. Marcellino e t Anapsychiae Hieronymi CLXV, 718. 
Anastasio, CXLV, 592. 
Anonymi Augustino, CCLXX, 1094. 
Anlonino, xx, 86. 
Apringio, cxxxiv, 510. 
Annentario el Paulina?, exxvu, 483 
Asellico, cxcvi, 891. 
Audacis Augustino, CCLX, 1075. 
Audaci, CCLXI, 1076. 
Aurelio, xxn, 90. Eidem Alypii et Aug., xu ,158 , Eidem Au­

gustini, LX, 227 ; CLXXIV, 757. 

Auxilio, CCL, 1066. 
Benenato, CCLUI, 1069; CCLIV, ibid. 

Bonifacio episcopo, xcvui, 559. 
Bonifacio comiti, CLXXXV, 790; CLXXXIX, 834; ccxx, 992. 
Bonifacio Auguslini, et Augustino Bonifacii Epistolae sexde-

cim in Append., pag. 1095 et seqq. 
Cseciliano, LXXXVI, 296. 
Caeciliano, CLI, 646. 
Ccelestino, xvm, 85. 
Ccelestino diacono, cxcn, 868. 
Ccelestino rontifici Rom., ccix, 935. 
Carlhaginensi Cone. Innocentii, CLXXXI, 779. 
Castorio Alypii et Aug., LXIX, 238. 
Casulano, xxxvi, 156. 
Celeri LVI, 223 ; LVII, 224. 
Ceretio, ccxxxvu, 1034. 
Chrisimo, CCXLIV, 1039. 
Christino, CCLVI, 1070. 
Cirtensibus, CXLIV, 590. 
Claudio, cevn, 949. 
Concilii earth. Innocentio, CLXXV, 758. 
Concilii Milev. Innocentio, CLXXVI, 762. 
Concilii Zertensis Donatistis, exu , 577. 
Consentii Augustino, cxix, 449. 
ConsenUo, exx, 516. 

Consentio, ccv, 942. 
Cornelio, CCLIX, 1073. 

Cresconio, cxin, 428. 
Crispino Calamensi, u , 197 ; LXVI, 253. 
Cyl. Proculo et Cylin. Aurel. August., etc. , ccxix, Q&fc 
Cyrillo, in Append., xxvn, 1120. 
Cyrilli Aug. in Append., xix, 1126. 
Dardano, CLXXXVII, 832. 
Dario, CCXXIX, 1019; ccxxxi, 1022. 
Darii Augustino, ccxxx, 1020. 
Demelriadi Pelagii Epist. in Append., xvu, 1099. 
Deogratias, en, 370. 
Deulerio, ccxxxvi, 1033. 
Dioscori Augustino, cxvn, 431. 
Dioseoro, cxvm, 432. 
Donato proconsuli, c, 366. Eidem exproeonsuli, cxn, 427. 
Donalo presbytero donatistae, CLXXIII, 733, 
Donatistis, LXXVI, 263 ; cv, 396. 
Donatistis cone, zertensis, e x u , 577. 
Dulcitio, cciv, 958. 
Ecdicia;, CCLXII, 1077. 
Eleus., Glorio, Eleusio, Eel. Gram., XLIII, 159 
Eleusio, Glorio et Felicibus, XLIV, 173. 
Elpidio, CCXLII, 1052. 
Emerito, LXXXVII, 290. 

Erac. Acta in designando Augustini successore Eraclio.ccxm, 
966. 

Eudoxio, XLVIII, 187. 
Euf. saturnino et Kufrati, cxm, 585. 
Evodii Augustino, CLVIU , 693; CLX, 701 ; CLXI, 702; CLXIII 

708. 
Evodio, c u x , 698; CLXU, 704; CLXIV, 709; CLXIX, 742. 
Eusebio, xxxiv, 132; sxxv, 134. 
Fabiote, CCLXVU, 1091. > 

Felicias, ccvm, 930. 
Felic,Glorio, Eleusio, Felicibus, Grammatieo, XLIU, iS& 

xuv, 173. 
Felici et Hilarino, LXXVU, 266. 
Felici, ccm, 1068. 
Felicitati et Rustico, ccx, 957. 
Festo, LXSXIX, 1309. 
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Florentine, CCLXVII, 1089. 
Florentino, cxiv, 429. 
Forlunaliano, CXLVIII, 622. 
Fortunato, cxv, 430. 
Gaio, xix, 86. 
Generoso constantinensi catholico Fortunati,Alypu et Aug., 

Lin, 195. 
Generoso Numidiae consulari, cxvi, 430. 
Glorio, Eleusio, Felicibns, Grammatico, XLIII, 159; xuv, l / o . 

Gram., Glorio, Eleusio, Felicibus, Grammalieo, xuu , 159; 
xuv , 173. 

Hermogeniano, i, 61 . 
Hesychio, cxcyii, 899; cxcix, 904. 
Hesyclrii Augustino, cxcvm, 901. 
Hieronymo, xxviu, 111; x t , 154; LXVII, 236; LXXI, 241; LXXIII, 

245; LXXXII, 275; CLXVI, 730; CLXVII, 733. 
Hieronymi August., xxxix, 154; LXVIH, 257; LXXII, 243 ; 

LXXV, 2 5 1 ; LXXXI, 275; cxxm, 472; ctxxn, 752; cxcv, 
891. Ejusdem Alypio et Augustino, ecu, 928. 

Hieronymi Marcellino et Anapsyelriae, CLXV, 718. 
Hil. Felici etHilarino, LXXVII, 266. 
Hilarii Syracusani Augustino, CLVI, 673. 
Hilario Syracusano, CLVH, 674. 
Hilario episcoi-o, CLXXVUI, 772. 
Hilarii Galli Augustino, ccxxvi, 1007. 
qipponensi cleco et Plehi, LXXVIII, 267; cxxn, 470. 
Hippnnensi r lebi, CCLXVIU, 1091. 
HOnorato donalisla: episcopo, XLIX, 189. 
Honorato catechum., CXL, 538. 
Honorato episcoi o, ccxxvm, 1013. 
Honorii et Theodosii, cci, 926. 
Jacob. Timasii et .tacobi Augustino, CLXVIII, 741. 
Januario, LIV, 199; LV, 204. 
Januario donatislse e i iscopo, clericorum Hipponensium, 

LXXXVIII, 302. 
innocentio Cone. Milevitani, CLXXVI, 762. 
Innocentio Cone. Carthaginensis, CLXXV, 758. 
innocentio, Aurelii, Alyi ii, Aug., etc. , CLXXVU, 764. 
Innocentii Carthaginensi Cone, CLXXXI, 779. 
Innocenlii MilevitanoConc, CLXXXII, 783. 
Innocentii Aurelio, Alyp. Aug., etc. , CLXXXUI, 786. 
Innocentii Aurelio e t Augustino, CLXXXIV, 788. 
Joanni episcopo, CLXXIX, 774. 
Italics?, XCII, 318; xcix, 364. 
Jul. Probae et Julianas, CL, 645. 
Juliame Alypii et Aug., CLXXXVHI, 848 
Laeto, ccxLiii, 1051. 
Lampadio, CCXLVI, 1061. 
Largo, c a n , 938. 
Licentio, xxvi, 103. 

Longiniano, ccxxxm, 1050; ccxxxv, 1032. 
Longiniani Augustino, ccxxxiv, 1050. 
Mayedonii Augustino, CLH, 652; CLV, 665. 
Macedonio, CLIU, 653; cxv, 666. 
Macrobio, evi, 404; cvin, 405. 
Mad mrensibus ccxxxn, 1025. 
Manichaeo cuidam presbytere LXXIX, 272. 
Marcellino Aurel. Silv., etc. , CXXVIII, 487 ; cxxix, 490. 

Eidem Augustini, exxxm, 509; exxxvm, 525 ; cxxxix, 
5 3 5 ; CXLIII, 585. 

Marcellini Augustino, cxxxvi, 514. 
Marcellino et Anaps. Hieronymi, CLXV, 718. 
Martiano, CCLVIH, 1071. 
Maximae, CCLXIV, 1084. 
Maximino, xxni, 94. 
Maximi Madaurensis Augustino, xvi, 81. 
Maximo Madaurensi, xvn, 83. 
Maximo medico Alypii et Aug., CLXX, 748. 
Maximi et Theodori Augustino, CVII, 404. 
Melan. Albinae, Piniano, et Melaniae, cxxiv, 471. 
Memorio, ci, 567. 
Mercatori, exem, 869. 
Milevitani Cone. Innocentio, CLXXVI, 762. 
Milevitano Cone. Innocenlii, CLXXXII, 783. 
Naucelioni Alypii et Augustini, LXX, 240. 
Nobridio, m, 6 3 ; iv, 66; vii, 6 8 ; ix, 72 ; x, 7 5 ; xi, 7 5 ; xn, 

77; xm, ibid.; xiv, 79. 
Nehridii Augustino, v, 67 ; vi, ibid.; vin, 71 . 
Nectarii Augustino, xc, 313 ; cm, 386. 

Nectario, xci, 313; civ, 388. 
Nobilio, CCLXIX, 1086. 
Novato, LXXXIV, 294. 
Oceano, ci.xxx, 778. 
Olympio, xevi, 356; xcvn, 357. 
Optato, exc, 857; ecu altera, 929. 
Orontio, CCLVII, 1071 
I'alalino, ccxvin, 989. 
Pammacliio, LVIII, 225. 
Pancario, CCLI, 1068. 
Pascentio, ccxxxvm, 1038; ccxxxix, 1049-ccxn InKi 
Pascentii Augustino, CCXL, 1051. ' ' 1 -

Allercatio cum Pascentio, in Append., xx, 1156 
Paulinae, CXLVII, 596. 
Paulini et Therasiae Alyi.io, xxiv, 98. 
Paulini et Therasiae Augustino, xx v , 101; xxx 120- m » 

347. Ejusdem paulini Augustino, cxxi, 46"̂  ' 
Paulino Augustini, xxyn ,107 : CXLIX, 630. Eidem Alypii M 

Augustini, CLXXXVI, 8lo. Eidem et Tberasiie AU"iistiui 
xxx., 12 ; XLH, 159; L X X X , 3 7 3 ; xcv,351.EisdeniAly,ii 
et Augustini, XLV, 180. •" 

Paulini et Therasiae Komaniano, xxxn, 125. 
Paul. Armeulario et Paulina;, exxvn, 485. 
Paulo, LXXXV, 295. 
Pelagio, CXLVI, 596. 
Pelagii Demctriadi, in Append., xyu, 1099. 
Peregrino episc. Alypii et Aug., CLXXI, 752. 
Petro et Abraha?, CLXXXIV altera, 788. 
Pin. Albinoe, Piniano, el Melaniae, cxxiv,471. 
Pleb. clero et I'lebi Ecclesite Hipponensis; LXXVUI, 267-

CXXII, 470. ' 

Plebi Hipponensi, CCLXVIU, 1091. 
Possidio, CCXLV, 1060. 
Praesidio, LXXIV, 250. 
ProbK, exxx, 493; oxxxi, 507. 
Probae et Juliana?, CL, 645. 
Proculeiano, xxxm, 129. 
Proculo et Cylinnio Aurelii, Aug., etc., ccxix, 991. 
Profuturo, xxxvm, 152. 
Prosperi Augustino, ccxxv, 1002. 
Publicolae Augustino, XLVI, 181. 
Publicolae Augustini, XLVII, 184. 
Quintiano, LXIV, 232. 
Quintiliano, ccxn, 965. 
Quodvultdei Augustino, ccxxi, 997 ; ccxxm," 1000. 
Ouodvultdeo, ccxxn, 999; ccxxiv, 1001. 
Restituto, CCXLIX, 1065. 
Romaniano, Paulini et Therasiae, xxxn, 125. 
Romulo Augustini, CCXLVII, 1062. 
Rustico, CCLV, 1070. 
Sanctimonialibus, ccxi, 958. 
Sapidae, CCLXIII, 1082. 
Saturnino et Eufrati, CXLH, 583. 
Sebastiano, CCXLVIII, 1064. 
seleucianoe, CCLXV, 1086. 
Severino, LU, 194. 
senioribus colonise suffectanae, t , 191. 
Severo Alypii, Aug. et samsucii, LXII, 229. Eidem Augustini, 

LXIII, 230; ex, 419. 
severi Augustino, cix, 418. 
Sixlo, cxci, 867; exciv, 874. 
Theodoro, LXI, 228. 
Tlieod. Maximi et Theodori Augustino, cvn, 404. 
Therasise. vide supra Paulini. 
Timasii et Jacobi Augustino, CLXVIII, 748. 
Valentino Augustini, ccxiv, 968; ccxv, 971. 
Valentini Augustino, ccxvi, 974. 
valerio episcopo, xxi, 88. 
Yalerio comili, cc, 925; cevi, 949 
victoriano, cxi, 421. 
Yictorino, LIX, 226. 
vineenlio xcm, 321. 
Vilali, ccxvu, 978. 
Volusiano, exxxu, 508; cxxxvn, 515. 
Volusiani Augustino, exxxv, 512. 
xanti, 'po, LXV, 234. 
Zcnobio, u, 03. 
Zerlcnsis Cone. Donatistis, exu , 577. 
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S. AUGUSTIM EPISCOPI 

EPISTOLARUM INDEX 
SECUNDUM PRvECIPUA EARUM ARGUMENTA DIGESTUS. 

[Numericse n o t e Epistolam designant.] 

EPISTOUE THEOLOGIC*. 
De Deo Epistolae, 118,120. nn ^ 

De ss. Trinitatis mysterio, H, 120, 169, 170, 232, 238, 
239,241, 247. 

De prsesentia Dei ubique, et speciali ralione in Sanctis ut 
iasuotomplo, 187. 

De ejus boniute et justitia in hominum discretione, 180, 
190,194. 

De ratione divina? pra?destinationis, 186,225, 226. 
De videndo Deo, 92,147, 148,162. 

De Christo, 102,187. 
De lncarnatione verbi Dei, 11,137,140. 
De Anima Christi, uude sit, 164. 
Christus qualenus ubique existat, 187. 
Christum esse unicam salutis viam, 102. 
De ortu ejus ex virgine, deque niiraculis ab ipso faclis, 

137, 143. 
De ejus ad inferos descensu, 164. 
De ejus resurreclione, quomodo post banc comederit, et 

cicatrices in corpore servaverit, 102. 
Undo a quibusdam agnitus, ab aliis non agnitus sit post 

resurrectionem, 121,149. 
De ejus corpore, quale nunc sit, 203. 
An oculis corporis Deum videat, 92, 162. 
De secundo ejus advenlu, 197,198,199. 

De nomine ad imaginem Dei condito : 
De anima; origine, 143,165,166, 180,190. 
De Felicitate hominis, 118, 155. 
De Fine saeculi, 197, 198,199. 
De Resurrectione, 102, 205. 
De Peccato original!, 156, 157,178,186, 193, 194,217. 
De Libero Arbilrio, 156,157,177,178,179, 186,188,194, 

217. 
De Gratia, 140,176,177,179,186,188,194, 217. 
De veteri Lege; cui bono data sit, 145, 190, 196. 

De sacrificiis veteris Legis, 102. 
De veteris Legis abrogatione, 156,138, 196. 

De Novo Testamento; qua? ejus gratia, et a Veteri differen­
tia, 140. 

De Scriptura sacra; qua? ejus auctoritas, 145. 
Ejus profundilas, 137. 
Ejus lectio commendatur, 152. 

De Baptismo. Ejus necessitas, 98, 186,194. 
Contra ejus iterationem, 23, 05, 106,108. 

De Eucharistia? sumptionc, 54. 
Sacramenti Eucharistia? celebratio, 149. 

F.PBTOr..T. POLEMICE. 
Qua? spectant Paganos, 16,17, 91, 232, 255, 254, 255. 
Manichseos, 79, 236. 
Novatianos, 265. 
Priscillianistas, 237. 
Arianos, 258, 239, 240, 241,242. 
Donatistas, 23, 33, 54,55, 43, 44, 49, 51, 52, 53,56, 57,58, 

61, 66, 70, 76, 86, 87, 88, 89, 93, 97, 100, 105, 106, 
107, 108, 111, 112, 128, 129, 155, 134, 159,141, 142, 
144, 175, 185, 20*. 

Pelagianos, 140,146, 156, 157,168,175,176,177,178, 179, 
181,182, 183, 186, 187, 188, 190, 191, 195, 196, 201, 
202,214, 215, 216, 217, 218, 225, 226 

EPISTOL/E EXF.GETIC.E. 
De Hebdomadibus Danielis, 197, 198, 199. 
Allegoria de Jona absorplo a eelo, 102. 
Psal. xv, 3. Sanctis qui in terra sunt ejus, etc., 121, 149. 

Psal. xxi. Deus, Deus meus, ntquici dercliquisli me, etc., 
140. 

Psal. Lxvn, 22. verumtamen Deus conquassabit, etc., 
121, 119. 

Mattli. XXII, 15. renebrce exteriores, 140. 
Matth. xxv, c2.Quinque prudentes virqines, etc., 140. 

Marc, iv, 24. m qua mensura mensi fueritis, remetklur vobis, 
102. 

Luca? ii, 55. Et tuam ipsms animam pertransibit gladius, 
149. 

Joan, i, 14. Et ferbum caro factum est, 140. 
nom. II, 28. secundum Evanqelium inimici quidem propter 

vos, secundum eleclionem dilecti, 121, 149. 
Calat. II, 14. si tu cum Jndicus sis centiliter vivis et non •fu-

daice; quomodo Gentes coqis Judaizare, 75,82. 
Epbes. in, 18. in cliarilate rddicali el fundati, ttt possitis . 

compreliendere, etc., 140. 
Epnes. iv, 11. Quosdam quidem dedit Deus in Ecclesia Jpo-

slolos, etc., 121,149. 
coloss. II, 18. nemo vos seducat volens in humilitate, etc., 

121, 149. 
rtim, II, 1. obsecro itaaue primum omnium fieri obsecratio-

nes, etc., 121, 149'. 
jacobi II, 10. Qui offenderit in uno, factus est omnium reus, 

167. 
ipetr. in, 19. His qui in carcere erant spiritibus veniens 

prwdicavil, 164. 
EPtSTOL.E ECCLESIASTIC.!. 

De Ecclesia : 
Catholicam esse Christi Ecclesiam, 25, 49, 55, 87,95,103, 

108,129, 142, 183. 
Malos in ea lolerari oportere, 87,108,141, 208, 210, 248, 

249. 
De ritibus Ecclesia?: 

Varia? loeorum consuetudines in celebratione sacramen-
torum, Festorum dierum,'Jejunii, etc., 54, 53. 

De pascbate, 53. 
De conviviis in Martyrum honorem fieri solitis, 22, 29. 
Lectio et tractatio Scriptura? sacrae ad populum diebus 

festis, 29. 
De hymnorum et Psalmorum cantu, 29, 55. 
De rilu Baptismi. 98,193, 194. 
Sacramenti Eucharistia?, 54, 53, 149. 
De Jejunio sabbati, 36, 54, 55. 
De oblatione, lotione pedum et relaxalione jejuni! in die 

ccena?, 54, 55. 
De Episcopis et Clericis : 

Quam arduum sit et periculosum Episcopi, Presbyteri ac 
Diaconi munus, deque comparanda Seripturarum scien-
tia ad illud digne obeundum, 21. 

De Episcopatu pro Ecclesia? pace sponte abdicando, 09, 
128. 

Adhortatio ad snscipiendum Episcor atum, 69. 
Objurgatio Episcopi perperam dot'ungentis suo munere, 

85. 
sententia? varia? in Episcopos malos prolala?, 209. 
De abdicando Ecclesiaslica fuuetione infanii Pi'esbytero, 

65. 
Contra catholicum Prcsbyterum ha?relicoruni accusationes 

non esse adinittendas, 231. 
An Monasteriorum desertores deceat ad Clerum adsumi, 

60. 
De Donatistarum Clericis in sui ordinis gradu recipiendis, 

61. 
An Episcopis vel Clericis fugere liceat in perseeulione, 

228. 
De ha?reditatc Presbyteri Ecclesia? Thiavensis, cujus sit, 

an hujus Ecclesia?; an mouasterii Thagastensis, in quo 
ille prius degerat, 85. 

De Disciplina Ecclesia; in delinquenles : 
An ob unius peccatum tota familia possit excommunieari, 

250, et Fraqm. sub. 250. 
Pcenitenlia publica cur semel tantum concessa, 133. 

De coercendis nsrelicis, 86, 97, 98,100, 159, 185, 204. 
De pupilla Ecclesia? lutela? commissa, 232, 253, 234, 235. 

EPKTOL.-E MORALES. 
Ad vitam Christianam et ad mundi contemptum exhortatio, 

26, 32, 112,127,189, 220, 243. 
Episcoporum cbristianorum pro reis intorcedentium pietas, 

132, 153. 
curiosas qu;estiones non decore tractari ab Episcopis, 

118. 
Duci in militia tncronti vita? ratio proescribitur, 1 8 \ 
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Magistratus et Judices in puniendis reis qua animate, 
quove animo se gerere debeant, 152,153. 

Virtutes vera; its necessaria;, ut reele consulant rebus 
lmmanis, 155. 

De puniendis scelerftras, 91. 
MonaeUi olio ad pietatem, non ad ignaviam ulantur; et 

si Ecelesia eorum operam desideret, ne delrecteut, 
48. 

sanctimonialium objurgatio, et scripta ipsis Regula, 211. 
De virginilatis velo, 150. 

De votis persolvcudis, 127, 220, 262. 
Divites cliristiani quomodo divitiis uti debeant, 130,157. 

An liceat mulieri, inseio ,iro, bona sua distribucre, 262. 
De virtulibus: 

Qusenam virtutes vers, 155. 
De fide in Christum semper ad salutem necessaria, 102. 

Parvulis in baptisnio prodest olTereutium fides, 98, 
193. 

De spe bene vivendi non in propriis viribus, sed in Deo 
collocanda, 218. 

De Charitate, quse sola justitia impletur, 117. 
son esse in hac vita virtntem nisi diligerc quod diligen-

dum est, id est Deum, 155. 
De mutua inter amicos benevolenlia, 192. 
De fraterna correctione, 210. 
De reprehensione Petri a Paulo, 28, 40, 82,180. 
De Eleemosyna, 126. 
De orando Deo, 130. 
De Continentia, 259. 
Ds patientia in adversis, 99, 111 ,203,210,244,264. 
De toleranda adversa valetudine, 58. 
De Poenitentia, 91,153. Poenitentia Petri, 84. 
De Tristitia sancta, 248. 

De vitiis : 
An omnia peccata sint paria, 104,167. Peccata ne sint 

impunita, 91. Deum pro peceato temporali noninjuste 
rependere supplicium seternum, 102. 

De Calumnia et quomodo illi occurrendum, 125. 
De Contentionibus, 22. 
Curiositate et vanae scientiae appetitu, 118. 
Diseordia, 68, 75. 
Ebrietate, 22, 29. 
Furto, et restitutione rei ablatse, 153. 
Homicidio, 47. 
tmpudicitia, 259. 
Judieio temerario,78. 
Ira, 9, 38. 
Laudis humanse appetitu, 22, 931. 

in« 
M^nd.ici.i ullicioso, 28, 75, 82, 180. 
ornalu siiperfliio, l'ucis el inauribus, 245. 
Peccato in spii'itum sanctum, 185. 
I'crjiirio, 47, 157. 
scaudalis; quod iis pios perturbari non oportet, 77 78 

De superbia, 22. 
De suspiciouo vilanda, 225. 

EPISTOL.E PHILOSOPHIC :̂. 
De Acadomicis, 1. 
De Ideis vui'um, et differentiis sensibilibus, 9, 14. 
De iutelleelu, memoria et phantasiis, 6, 7. 
De sqmniis et nocturnis imaginibus, 8, 9. 
De Anirna corpore soluta, deque visis prodigiosis, 159, 162 

An sit quoddam animas corpus, 13. 
Quomodo animi nostri motus a spiritibus sentiantur, et 

quomodo ab iis ingera ilur cogitationes et soumia, ft, 
De fato contra Mathematics, 246. 
Quaestioues Puilosophurum et Oratorum sa^cularium noa de-

core tracian abicpisco, is,nequeutiliter disci, 111,118. 
Ki'lSTOL/E HISTORIC .̂ 

De ohsessa et capla isoma per Alaricum, 99,125. 
De Galliarmn, Hispaniarum, aliarumque regioumn vasta-

lione, 111. 
De vastaiione Africa:, bellum gerente Bonifacio, 171. 
De .ludiciis liabitis in ca>ciliani episcopi causa adversus Do. 

natistas, 48, 88, 89, 93,105, 141, 185. 
ne Collaii ne cartbaginensi cumDonatislis, 128,129, U j . 

De Conciliis in Pelagianos hal)itis, deque istorum hserelfcfr 
rum daumatione, 175, 176, 181, 182,186, 190, 19ii 
215. 

imperatorum sanclio in eosdem, 201. 
ne s. Marcellini et ejus fratris nece, 151. 
De csede suffeclanorum Martyrum, 50. 

De elections: Ooeleslini in Rom. Ponlificem, 209. 
EP1STOL.E VAHI.«. 

Coiisolatoria;, HI , 244, 263. 
Objurgaloria;, 85, 220, 259. 
Laudator ah Aug. 27, 31, 110, 200, 229, 263. 
Laudatorise ad Aug. 25, 109,121, 135, 154, 216, 225, 239, 

230, 260. 
De Auctoritate seriptorum Ecclesiasticorum, 143. 
De translatione Scripturarum facta at) Hieronymo, 28, 71,78. 
De libro Ilieronymi, de scriptoribus Ecclesiasticis, 40. 
De Hieronymo, ac illius cum Rufflno diseordia, 68, 73, 
De Jiberalibus disciplinis, 101. 

Quomodo, et quo tine studendum, 118. 
De voce Deo gratias, 41. 

ADDENDA AD AP 
EPISTOLA CONSOLATOR1A S. AUGUSTIM 

AD PROBUM («). 
1. Charitalis tuse scripta perccpi, quibus aiiimmn luum ad 

dolorem conimotum de filke dormitione coanovi. Kon aliud 
principaliter admiralus sum, quam cliristiani pectoris in te 
jaclatam iuisse virtutem, ut auimum floclcres ad dolorem. 
stupeo murumfidei penetr.ilum vulneribus orhilatis, quern 
sopire debueratspes resurrectionis et regni coek'siis. Mm-
quam spes cum dolore concordat, nee fides sentiet aliquan-
do quamcumque jacturam. Resurgero crcdinius nostros, et 
plangimus ! Quid faceremus, si mori lautunmiodo sine re-
surrectione praxiperet DeusV voluntas ulique ejus snlliee-
ret ad solatium, cui nullum pivTpoiiendum seiunis alfoclum. 
nuod dederat lulit, qui ereavil: quis erat alius1 ] laugere? 
Quod ad tempus accepevas, commedaverat ut liaberes, 
quantocumque tempore vuluisset, el cuui vellel rursus au-
ierret. Sibil abstulit luum, cum suumrecipeve dignatus est: 

1 Forte, curat aiienum. 
(a) Hauc inscripiionem in veteri codiee cassiuensis abba-

tiae gerit; sed stilus clamat non esse Aug. — pp. Benedi-
ctini et GC. earn ad fmein tomi decimi male rejecerunt. M. 

PENDICEM TOMI II. 
et proprium credilnm suum recipere decuerat creditorem, 
el niliiloniiiius creditori suo gralias agere mutuantem. In 
joli legiiuus, quuiisequaumr, devolissimam vocein: Dami* 
nus dedi!, inquit, r.omimis abslulit; sicut Domino placuit, 
ila factum cti : sit itonien nomini benedictum {Job i, 21). 

2. Pairis ergo ;ic<n erat sola consolalio, quod contra lu­
crum nemo | laugere debeat, cum alienis reddiderit alie-
nurii; quia fas uon erat apud alium retineri, quod domino 
suo fuerat necessarium : addilur consolationis alia provi-
dentja, qua: jaculis nrhilalis occurreret. luvidere debere-
musde saxuloreeodonlilius, si s:eculi conlrarias inimicitias 
seutiremus. Plangimus Domini boneficia, qui novil infirBU-
tati nostrie dare quid j ra'sl;.'!. \dlme videre volebas mise-
ram laborare? Ad quid clirislianam el fidelem aniniam pu-
tas intra carcereni niimdi ciiu roinorari; cui lotus mundus 
naul'ragin est, (aulas tolipie ini;ugnaliouesdiaboli, lot cor-
jwris bella, tot saruli clades evasisse? Lacrymas fundis, 
([uasinescierisquid in le ipsa (piolidic patiaris. Contra lacry­
mas ejus pugnaul lacryimv tu;e; et amor tuus amori ejus 
ileluin non liabot parem. N'oa descruit, sed prsecessit; et 
ne doleret excedentem paii'em, suscipere festinaviU 

FINIS TOMI SEGUNDI. 
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